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

Oppsummering av BRA alle bygg

Bygg BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Bolig 165 165 0 0

Garasje 24 0 24 0

Totalt m2 189 165 24 0

Bygning: Bolig

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

U. etasje 54 54 0 0

1. etasje 60 60 0 0

2. etasje 51 51 0 0

Totalt m2 165 165 0 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

60

0

60

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

60

0

60
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Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

2. etasje 56 51 5

Totalt m2 56 51 5

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

U. etasje 54 0 54 Uinnredet grovkjeller.

1. etasje 60 60 0 Entré, gang, stue og kjøkken.

2. etasje 51 51 0 Trapp, gang, bad og 3 soverom.

Totalt m2 165 111 54

Bygning: Garasje

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Bakkeplan. 24 0 24 0

Totalt m2 24 0 24 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Bakkeplan. 24 0 24 Garasje

Totalt m2 24 0 24

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Tilgjengelighet Ikke tilgjengelig

Drenering er ikke tilgjengelig for synlig inspeksjon.

Drenering er ifølge hjemmelshaver skiftet ut.

Målinger og inspeksjoner i U-etg. i vegger under terreng viser ikke tegn til funksjonssvikt på 

drenering.

6.2 Grunnmur og fundament

Sprekk i mur.

Grunnmur med grovkjeller i underetasjen.

Byggegrunn er på sand.

Grunnmur ser ut til å være forskalt og støpt.

Riss og sprekker finnes.

Muren er fra byggeår, og slitasje og reparasjoner må påregnes.

6.3 Rom under terreng: Grovkjeller.

Oppsummering av drenering TG-1

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/underetasje

Type byggegrunn Byggegrunn av løsmasse

Type grunnmur i kjeller Betong med sparestein

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ja

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-2
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Uinnredet grovkjeller.

Gulvet er delvis meislet opp og åpent, ,hvor nye avløpsrør er lagt.

Vaskemaskin og varmtvannsbereder er plassert i kjelleren.

Åpen fordeling av vannledninger er plassert i kjelleren.

Arbeider med EL-rør, vannledninger og avløp er ikke ferdigstilt.

Vinduene til kjelleren må skiftes.

Grovkjeller som ikke kan regnes som et rom for opphold.

Uferdige arbeider på tekniske anlegg, og diverse arbeider med gulv mm. må påregnes.

Type rom under terreng Grovkjeller

Er det synlige skader eller påvist fukt? Ja

Oppsummering av rom under terreng TG-2
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6.4 Balkong, terrasse, platting

Bildet viser manglende rekkverk.

Manglende terrassebord og rekkverk.

Terrasse som ikke er ferdigstilt.

Adkomst via skyvedør i stua.

Terrassen er ikke ferdigstilt.

Rekkverk mangler, og terrasse-bord mangler.

Ferdigstille rekkverk og terrassebord.

6.5 Vinduer og dører

Skyvedør til stua.

 Vinduer og balkongdør i 1. og 2. etasje er skiftet ut, og er av 2-lags glass.

Skyvedør i stue, hoveddør og vinduer til grovkjeller er ikke skiftet ut. 

Type Terrasse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Ja

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Ja

Er det krav til rekkverk? Ja

Er det avvik på rekkverkshøyde og åpninger i rekkverket i forhold til gjeldene byggteknisk

forskrift på befaringstidspunktet?

Ja

Er balkong / terrassen tekket? Nei

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-3

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Utbedringskostnader 10 000 - 50 000

Beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er det påvist punkterte eller sprukne glass? Ja

Er det påvist værslitte karmer, fuktskader eller råteskader? Ja
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